
Crémant de Bordeaux Timberlay Brut, 0,75l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 13:59
1/1

Výrobce Domaines Robert Giraud 
Kód produktu 1004263 
EAN 3500610147739 

Crémant de Bordeaux Timberlay Brut je reprezentativním
šumivým vínem z prestižní oblasti Bordeaux. Toto víno se
vyznačuje světle žlutou barvou s jemným, elegantním
perlením, které zdůrazňuje jeho noblesu a kvalitu. Vůně
vína je svěží a ovocná, s příjemnými tóny sladkých květin a
citrusů, které harmonicky doplňují jeho chuťový profil.

Chuť Crémant de Bordeaux Timberlay Brut je
charakterizována ovocnými akcenty s lehkou a živou
kyselostí citronu, což z něj činí ideální volbu pro každou
slavnostní příležitost. Vinařství Timberlay, které stojí za
výrobou tohoto vína, se může pochlubit bohatou historií
sahající až do 14. století. Nachází se v srdci regionu
Bordeaux, konkrétně v oblasti Entre-Deux-Mers, která je
známá svými ideálními podmínkami pro pěstování vinné
révy.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Popis
Vinařství Timberlay pečuje o své vinice s maximálním
důrazem na udržitelnost a kvalitu. Vinice o rozloze více
než 60 hektarů jsou domovem nejen tradičních odrůd
jako Merlot, Cabernet Sauvignon a Cabernet Franc, ale
také bílých odrůd Sauvignon Blanc a Sémillon. Každý
hrozen je pečlivě vybírán a zpracováván s využitím
moderních technologií v kombinaci s tradičními
metodami, což zaručuje, že výsledná vína odrážejí
autentický charakter terroiru.

Crémant de Bordeaux Timberlay Brut je vyráběn
metodou druhotného kvašení v lahvi, podobně jako
šampaňské, což mu dodává jeho charakteristickou
jemnost a komplexitu. Tento crémant je ideální volbou
nejen pro milovníky šumivých vín, ale také pro ty, kteří
hledají kvalitu a eleganci spojenou s tradicí
francouzského vinařství.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Bordeaux 
Chuť Suché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml


